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Nr 321.

Godkänd av första kammaren den 11 juni 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 11 juni 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående ändring i tiden för åter
betalning av ett aktiebolaget svenska linberedning ssäll
skapet tilldelat lån ävensom en i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 68.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 14 mars 1919 avlåten proposition, nr 235, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbrnksärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att medgiva sådan ändring i de jämlikt riksdagens beslut år 
1918 gällande villkoren för det aktiebolaget svenska linberednings- 
sällskapet tilldelade lån å 225,OUÖ kronor, att lånet må av bolaget 
återbetalas senast den 1 september 1919, med rätt likväl för Kungl. 
Maj:t att, om förhållandena därtill föranleda, dessförinnan omedelbart 
återfordra lånet.

I sammanhang härmed har riksdagen till behandling förehaft en 
inom riksdagen väckt motion, vari hemställts, att riksdagen vid bifall 
till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 235 ville fastställa återbetalnings- 
tiden till senast den 1 mars 1920.

Riksdagen har såväl av Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning 
som den i ämnet väckta motionen övertygats om önskvärdheten och 
behovet av, att linberedningssällskapet i fråga erhåller anstånd med 
återbetalning av det sällskapet beviljade lånet. Rörande tidpunkten 
härför, vilken av Eders Kungl. Maj:t föreslagits till den 1 september 1919,
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synes vad i motionen anförts och riksdagens vederbörande utskott till- 
handakomna upplysningar i övrigt ge vid handen framgå, att sällskapet 
i fråga eventuellt kan bliva i behov av längre anstånd med lånets åter
betalning. Med hänsyn härtill anser riksdagen, som emellertid icke kan 
tillstyrka, att, såsom motionären ifrågasatt, nämnda tidpunkt nu defini
tivt bestämmes till den 1 mars 1920, lämpligast att åt Eders Kungl. Maj:t 
överlämnas rätt att, om omständigheterna skulle därtill föranleda, med
giva sällskapet ytterligare anstånd utöver den 1 september 1919 dock 
senast till den 1 mars 1920.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riks
dagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning och i 
anledning av den i ämnet väckta motionen medgivit sådan ändring i de 
jämlikt riksdagens beslut år 1918 gällande villkoren för det aktiebolaget 
svenska linberedningssällskapet tilldelade lån å 225,000 kronor, att lånet 
må av bolaget återbetalas senast den 1 september 1919, med rätt likväl 
för Eders Kungl. Maj:t ej mindre att, därest omständigheterna skulle därtill 
giva anledning, medgiva nämnda sällskap anstånd med lånets åter
betalning till senast den 1 mars 1920, än även att, om förhållandena 
därtill föranleda, dessförinnan omedelbart återfordra lånet.

Stockholm den 11 juni 1919.
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Med undersåtlig vördnad.


